Librar mandamiento de pago por la vía ejecutiva singular a favor de CREZCAMOS S.A. 

COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO y en contra de RICARDO JULIO RODRIGUEZ ROCHA Y 

ALEJANDRO RODRIGUEZ JIMENEZ, por las siguientes sumas: 

PAGARÉ No. 100146134877480601. 

A. Por la suma de VEINTIUN MILLONES CIENTO TRECE MIL NOVECIENTOS CUARENTA 

Y NUEVE PESOS ($21.113.949.00), por concepto de capital. 

B. Por los intereses moratorios sobre el capital a la tasa máxima legal permitida por la 

superintendencia Financiera de Colombia, desde el 29 de noviembre de 2023, hasta que 

se verifique el pago total de la obligación.